



ISO 9001:2001

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA
W BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - NZZ
tel. 052/36-55-521 fax. 052/36-55-752

NZZ/04/D/08

Bydgoszcz, dnia 07.04.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usuwanie odpadów komunalnych z terenu Szpitala(numer sprawy NZZ/04/D/08)

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 233 poz. 1655) w związku z pytaniami zadanymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. Zapytanie:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy wartość usług brutto w okresie 24 miesięcy dla danego typu pojemnika (kontenera) należy ustalić w sposób następujący:

(ilość m³ w okresie 24 m-cy x cena netto za jednokrotne usunięcie 1m³) + podatek VAT = cena brutto w okresie 24 m-cy?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do SIWZ – pn. „Przedmiot zamówienia” Zamawiający podał orientacyjne ilości do wywozu nieczystości dla każdego typu pojemnika w okresie 24 miesięcy. Z tego wynika iż do ustalenia wartości usług Wykonawca powinien przyjąć te ilości i pomnożyć przez cenę jednostkową i dodać wartość podatku VAT.

2. Zapytanie:

Ponadto w nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz wobec obowiązku respektowania, zarówno przez Państwa jak i przez nas, regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bydgoszczy uprzejmie prosimy o zmianę planowanej częstotliwości wywozu odpadów z pojemnika typu PA 110 z „26 wywozów rocznie” (co 14 dni) na „52” (co 7 dni),

(załącznik nr 1 – przedmiot zamówienia oraz § 3 pkt. 1b umowy), a co za tym idzie zmianę orientacyjnych ilości (m³) nieczystości w okresie 24 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

3. Zapytanie:

Czy w sytuacji podniesienia przez Ministerstwo Środowiska opłat za korzystanie ze środowiska, związanych ze składowaniem odpadów, o kilkaset procent (co trudno w tej chwili przewidzieć) w trakcie obowiązywania umowy, możliwe będzie renegotjowanie cen usług za wywóz odpadów komunalnych?. Sugerujemy, aby zmienić treść w Rozdziale IX SIWZ (sposób obliczania ceny oferty) oraz dodać taki zapis w § 4 pkt.5 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia